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Savivaldybės 
UTA 

komandos 
formavimas

LAIKO JUOSTA 
Pasirengimas ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) įgyvendinimui
Lazdijų r. sav.

2022 01–06

Savivaldybės UTA 
komandos mokymai 

ir konsultacijos 

2022 03-04

Rengiamas UTA  
įgyvendinimo
veiklos planas 
2022–2023 m. 

2022 04

Pradedamos 
vykdyti mokytojų 

KTP, 
atliepiančios BP 
įgyvendinimą

2022 05

Situacijos analizė 
(duomenų dėl 

priemonių/pagalbos 
poreikio mokykloms 

rinkimas  ir 
apibendrinimas)

2022 04

Mokyklų 
komandų dėl 

UTA 
įgyvendinimo 

sudarymas

2022 05-06

Mokyklų 
komandų 

įveiklinimas

2022 06

Sukurta 
internetinė erdvė 
komunikacijai ir 

informacijos 
sklaidai

2022 06

Mokyklų UTA 
veiklų planų 

2022–2023 m. 
parengimas

2022 10-2023 08

Kolegialaus mokymo(si) 
veiklų organizavimas, 

BP įgyvendinimo 
sklaida  metodiniuose 

būreliuose

Nuo 2022 09

Pradedama 
įgyvendinti 
atnaujinta 

priešmokyklinio 
ugdymo BP

2023 09-10

Veiklos patirčių 
apibendrinamasis 

renginys

Nuo 2023 09

Etapiškai 
pradedamos 
įgyvendinti 

atnaujintos BP

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13


